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Candidati Presidente e Liste circoscrizionali

CIRIO ALBERTO

LEGA SALVINI PIEMONTE

FORZA ITALIA BERLUSCONI

GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA

LIBERTAS UDC - PPE

SI TAV SI LAVORO PER IL PIEMONTE

Totale liste

CHIAMPARINO SERGIO

PARTITO DEMOCRATICO

LIBERI UGUALI VERDI

CHIAMPARINO PER IL PIEMONTE DEL SI

MODERATI PER CHIAMPARINO

Voti

735

452

101

69

28

17

667

571

299

52

49

23

%

41,67

30,17

6,74

4,61

1,87

1,13

44,53

32,37

19,96

3,47

3,27

1,54
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Totale liste 457 30,51
BERTOLA GIORGIO 438 24,83
MOVIMENTO 5 STELLE 358 23,90
BOERO VALTER 20 1,13
IL POPOLO DELLA FAMIGLIA 16 1,07
Candidati Presidente 1.764

Liste circoscrizionali 1.498



